
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.791.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku 

Na podstawie art. 4 ust.1, ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1454) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018, poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX.647.2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku w Rozdziale 2. Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie 

nieruchomości  § 6 otrzymuje brzmienie: 

,, § 6 Dopuszcza się spalanie odpadów biodegradowalnych (liści, gałęzi, resztek roślinnych, drewna) za 

wyjątkiem miasta Boguchwała pod warunkiem, że nie koliduje to z innymi szczegółowymi przepisami i nie 

powoduje uciążliwości dla sąsiednich nieruchomości. ” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4905


		2018-11-16T12:46:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




